Publicado no D.O.E. de:

09/10/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 067/17/2024   – PROCESSO Nº 136.00139677/2024–03

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO

FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

405 – Geografia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

6/ GLAUCIA MIGUEL VICK / 43603461X / 36707371894 / 29.00 / 88,60 / 117,60 / 1º

12/ VINICIUS MANTOVANI CAZALINI / 48359780–6 / 39866169855 / 23.50 / 81,00 / 104,50 /

2º

10/ CARLOS ALEXANDRE ZUCCHI PEREIRA / 497280371 / 43297477822 / 5.00 / 75,30 /

80,30 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/432326856/32626337803

2/378339497/42102762866

4/240465070/12144454701

5/33468239/29248363873

8/580795779/47521250800

9/437058773/36932398869

AMPARO, 08/10/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica